
 
 

 

Jabłonna, dn. 13.01.2023 r. 
 

Wyciąg    

z posiedzenia nr 1/2023 r. Komisji Rewizyjnej   

z dnia 9 stycznia 2023r. 

 

Komisja w składzie: 

1. P. Bogumiła Majewska – przewodnicząca komisji - nieobecna 

2. p. Witold Urbański – wiceprzewodniczący komisji 

3. p. Tomasz Rybałko – członek komisji 

4. p. Radomir Czauderna – członek komisji 

5. p. Rafał Wodzyński – członek komisji - nieobecny  

 

W ramach pkt. 4 -  Kontrola z wniosku Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, w zakresie 

zgodności z prawem wypłacenia na konto Wójta Gminy Jabłonna w okresie 2018/2019, środków 
finansowych z tytułu wynagrodzenia, zaprotokołowano m.in.:   

 
ad. 4. Kontrola z wniosku Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, w zakresie zgodności  

z prawem wypłacenia na konto Wójta Gminy Jabłonna w okresie 2018/2019, środków finansowych 

z tytułu wynagrodzenia.  
W ramach przygotowań zmierzających do przeprowadzenia kontroli w w/w zakresie, powołano 

zespół kontrolny w składzie: 

1/ Witold Urbański                   

2/ Tomasz Rybałko            

3/ Radomir Czauderna             

spośród którego w wyniku głosowania 3 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” i głosów 

„przeciw” nie było, wyznaczono kierownika zespołu w osobie radnego p. Witolda Urbańskiego 

(wyraził zgodę). 

 Na prośbę radnego p. Witolda Urbańskiego – kierownika zespołu kontrolnego p. Agnieszka 

Sobczak – sekretarz gminy przedstawiła informację dotyczącą wystąpienia RIO na wniosek 

mieszkańca gminy Jabłonna, przesłanego do Rady Gminy zgodnie z właściwością,  celem zbadania 

zgodności z prawem wypłacenia na konto Wójta Gminy Jabłonna w okresie 2018/2019, środków 

finansowych z tytułu wynagrodzenia, sygnalizując jednocześnie, że nie wszystkie dokumenty 

dotyczące sprawy będą mogły być udostępnione do wglądu. 

 Pan Sławomir Markowski – radca prawy w uzupełnieniu wyjaśnił kwestie dotyczące 

interpretacji wyroku Sądu w tym orzeczenie klauzuli natychmiastowej wykonalności nie czekając na 

zakończenie sprawy, jak również powody uchylenia wyroku Sądu II instancji w trybie odwoławczym, 

przekazując sprawę do Sądu I instancji celem ponownego rozpatrzenia, co sprawia, że na chwilę 
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obecną sprawa jest w toku, a jej ostateczne rozstrzygnięcie najprawdopodobniej nastąpi pod koniec 

stycznia. 

W ramach dyskusji, nawiązując do wypowiedzi przedmówcy ustalono, że skoro sprawa jest 

dalej w toku, zespół kontrolny w oczekiwaniu na ostateczne rozstrzygnięcie Sądu może jedynie 

odnieść się do kwestii czy w momencie dokonania sygnalizowanej płatności istniała podstawa prawna 

umożliwiająca dokonanie danej czynności. Tym samym poproszono o przedstawienie materiałów 

umożliwiających komisji ustosunkowanie się do wystąpienia RIO w przedmiotowej sprawie,  

z uwzględnieniem chronologii poszczególnych zdarzeń wraz z kserokopią dokumentów możliwych do 

udostępnienia w ramach kontroli. Radny p. Witold Urbański – kierownik zespołu kontrolnego prosił 

jednocześnie o przesłanie zapisu cyfrowego obecnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, ułatwiającego 

zespołowi kontrolnemu przygotowanie stanowiska w przedmiotowej sprawie.  

Ze strony Uczestników posiedzenia sprzeciwu nie zgłoszono, przyjmując powyższe do wiadomości. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

        Witold Urbański    
Otrzymują: 
1. p. Jarosław Chodorski – wójt gminy 

2. a/a 

 
Wyciąg sporządziła: 
Danuta Majczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


